163 /2023



Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV Comitato Regionale Calabria

Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64351 del 04/11/2022 Via B. Ramazzini, 31 - 00151 Roma (RM)

Sede Operativa: C.da Difesa snc, zona industriale

Caraffa di Catanzaro (CZ) P.I. e C.F. 13669721006 tel: 0961954104

email: calabria@cri.it pec: cr.calabria@cert.cri.it

Comitato Regionale Calabria II Presidente Regionale

PROVVEDIMENTO N. 32 DEL 20/09/24

OGGETTO: NOMINA DIRETTORE E COMMISSIONE DEL CORSO AGGIORNAMENTO TRAINER MANOVRE SALVAVITA (ATMS)

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV;

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato Regionale della Croce Rossa Italiana dell'Ufficio Elettorale Calabria del 21/06/24 con cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato Regionale della Calabria, tenutesi in data 16/06/24, Gianfranco Arcuri è stato proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato Regionale Calabria, con decorrenza 21/06/24;

VISTO l'art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente;

VISTO il Regolamento sull'organizzazione, le attività, la formazione e l'ordinamento dei Volontari;

VISTO il Regolamento dei Corsi di Formazione per Volontari e Dipendenti CRI;

TENUTO CONTO che con Delibera del Consiglio Direttivo Regionale n.12 del 31/08/2024 veniva deliberata l'attivato il corso di Aggiornamento per i Trainer Manovre Salva Vita;

CONSIDERATO che il corso Aggiornamento Trainer Manovre Salva Vita è stato attivato su portale GAIA con il codice CAL/2024/ATMS/7081 in data 19/09/2024 e che lo stesso si terrà in data 21/09/2024 dalle ore 14:30 alle ore 18:30 presso la sede del Comitato Regionale Calabria;

CONSIDERATA la disponibilità del dott. Filippo Marino, afferente al Comitato di Vibo Valentia, a ricoprire l'incarico di direttore del corso;

COME RICHIESTO dall'U.O. Formazione si indica commissione di esame;

164 /2023



Associazione della Croce Rossa Italiana ODV Comitato Regionale Calabria

Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64351 del 04/11/2022

Via B. Ramazzini, 31 - 00151 Roma (RM)

Sede Operativa: C.da Difesa snc, zona industriale 88050

Caraffa di Catanzaro (CZ) P.I. e C.F. 13669721006 tel: 0961954104

email: calabria@cri.it pec: cr.calabria@cert.cri.it

il Presidente

DELIBERA

- 1. di nominare quale direttore del corso di aggiornamento per trainer manovre salva vita (ATMS) il dott. Filippo Marino, afferente al Comitato di Vibo Valentia;
 - 2. La Commissione esaminatrice così composta:
 - Presidente del Comitato CRI o suo Delegato: Gianfranco Arcuri;
 - Direttore del Corso Filippo Marino;
 - Docente del Corso: Gregorio Cosentino;
- 3. Il corso si svolgerà il 21 settembre 2024 alle ore 14:30 alle ore 18:30 presso il Comitato Regionale CRI Calabria
 - 4. di ratificare il presente provvedimento in seno alla prima seduta utile del C.D.R.

Caraffa di Catanzaro, 20/09/24

II Presidente Regionale